REP | DESIGNATION CODE CODE | REP | DESIGNATION CODE CODE
PIECE BAREME PIECE BAREME
1 | Poulie 6-44 L 222012-5 P16 40 | Cable P-12946 P23
2 | Carcasse 156225-5 | P37 41 | Sélecteur de vitesse 6515570 | P28
Carcasse 157148-0 | P38 42 | Manchon 682504-0 | P06
3 | Charbons CB-153 181044-0 | P15 43 | Vis téte ronde M 4 x 30 9111717 | P01
4 | Bouchon de porte-charbons 643650-4 | P04 44 | Vis téte ronde M 5 x 40 911263-2 | P02
7 | Inducteur 524205-3 | P31 45 | Circlip S-12 961052-5 | P02
Inducteur 527423-1 | P31 46 | Rondelle plate 12 253312-2 | P03
8 | Vis d'inducteur M 5 x 50 265347-1 | P03 47 | Pignon 42 2211940 | P25
9 | Cloison 411143-7 P05 48 | Vis téte ronde M 5 x 18 911241-2 P01
10 | Roulement a billes 6200 LLB | 211087-9 P20 49 | Bati 156226-3 P45
11 | Rondelle isolante 681623-9 | P02 Coussinet autolubrifiant 2141010 | P16
12 | Induit 514205-1 | P42 50 | Vis téte fraisée M 5 x 20 912231-8 | POl
14 | Roulement a hilles 6200 LLB | 211087-9 | P20 51 | Pivot 325109-0 | P06
15 | Carter d’aspiration 151177-5 | P29 52 | Glissiere 155885-0 | P10
16 | Vis téte ronde M5 x 18 911241-2 P01 53 | Patin liege 421093-8 | A13
17 | Ventilateur 74 241611-4 | Pl4 54 | Ressort 18 231520-5 | P06
18 | Vis téte ronde M 5 x 14 911221-8 | PO1 55 | Fourchette 163039-5 | P24
19 | Cloison 343166-6 | P09 56 | Ressort plat 232029-0 | P05
20 | Vis téte ronde M 5 x 25 911241-2 | P01 57 | Plaque 341195-3 | P10
21 | Couvercle d"aspiration 315772-7 | P28 58 | Cuvette spéciale 12 2539225 | P02
22 | Vis téte ronde M 5 x 28 911263-2 | P02 59 | Rouleau entraineur 1511212 | P36
23 | Rouleau tendeur 1521037 | P28 60 | Couvercle 342331-4 | P13
24 | Cuvette 12 253922-5 P02 61 | Vis téte ronde M5 x 18 911241-2 P01
25 | Axe 325108-2 | P15 62 | Clavette 4 254202-2 | P07
26 | Cuvette 12 253922-5 | P02 63 | Vis téte ronde M 4 x 10 9111319 | P01
27 | Circlip S-12 961052-5 P02 64 | Barrette 341079-5 P05
28 | Bouton frontal 55 271207-7 | P13 65 | Patin graphité 423029-3 | A7
29 | Ressort 9 2311104 | P05 66 | Roulement a aiguilles BK 810 212003-4 | P18
30 | Rondelle plate 8 941202-8 | P01 67 | Pignon 10 2211932 | P24
31 | Vis capuchon M 8 x 72 251821-5 | P08 68 | Roulement a billes 6200 LLB | 211066-7 | P20
32 | Vis téte ronde M 5 x 16 911221-8 | PO1 69 | Carter d'engrenage 312549-1 | P21
33 | Entretoise 6 257504-5 | P03 70 | Poulie 6-557 222038-7 | P27
34 | Carter de courroie 343165-8 | P13 71 | Courroie 6-355 225021-3 | P27
35 | Couvercle de poignée 4111429 | P19 73 | Cheville caoutchouc 6 263005-3 | P02
36 | Vis téte ronde M 4 x 18 911131-9 | P01 * | Barrette pour d° 410602-8 | P07
37 | Barrette 687000-3 | P02 75 | Sac a poussiere 122297-2 | A22
38 | Antiparasite 645208-5 | P19 76 | Coussinet 2141010 | P16
39 | Interrupt. sans houton de blocage| 651028-7 | P23

+ non illustré

ED. 2000

Tnakita.. PONCEUSE A BANDE 9401/9402




